RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 90041/2025 

Objeto: Registro de preços para aquisição de cadeiras de rodas, com 
garanƟa técnica de, no mínimo, 12 (doze) meses. 

Data da Homologação: 03/12/2025 

Empresa Vencedora: Dellamed S/A, (CNPJ 11.666.105/0003-62), com valor 
global de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). 

Leonardo  Sapiência Santos 
                                                (Diretor-Geral)